PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
    GABINETE DO SECRETÁRIO

CLASSIFICADOS PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2008

Aos dias 15 do mês de agosto de 2008, a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo
Simplificado Edital 002/2008, faz saber que os aprovados no referido Processo Seletivo,
por cargo e ordem de classificação, são os seguintes:

Nº NOME  CARGO  TITULOS ENTREVISTA
NOTA
FINAL

1
Carlo Roberto Hackmann Da
Cunha

Médico  9,5  10  9,75

2
Maria Rita Garcia Da Costa
Freitas

Médico  10  9  9,5

3
Sony Cristiny Rodrigues
Almeida Carneiro

Médico  9  10  9,5

4
Rodinei Cassio Bricki
Tenorio

Médico  9  10  9,5

5 Tiene Zingano Hinke  Médico  9  10  9,5

6
Vanessa Andréa de Souza
Baulé

Médico  9  9,5  9,25

7 Fernando Oto dos Santos  Médico  9  9,5  9,25

8 Silvia Pecoits  Médico  9  9  9

9
Izabella Dessotti Vieira da
Silva

Médico  9  9  9

10
Ana Paula Pietrowski
Bertuol

Médico  9  9  9

11 Cesar Augusto Costa Palma  Médico  9  8  8,5

12
Mercedes Paola Martel
Tarazona

Médico  7  10  8,5

13 Anne Gabrielle Erdmann  Médico  8  7,5  7,75

14 Ricardo Girardi Rodrigues  Médico  5  9,5  7,25

15 Vinícius Perez Simas  Médico  5  9,5  7,25

16 Leonardo Antunes Azevedo  Médico  4  9,5  6,75

17 Marcos Duarte  Médico  3  9,5  6,25

18 Louise Machado Benedet  Médico  4  8  6

19
Luiz Eduardo de Oliveira
Viana

Médico  3  9  6

20 Jaqueline Flores Rohr  Médico  3  8,5  5,75

21 Anahy Wilde dos Santos  Médico  3  7  5

22
Felipe De Borba
Chiaramonte Silva

Médico  3  7  5

Nº NOME  CARGO  TITULOS ENTREVISTA
NOTA
FINAL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
    GABINETE DO SECRETÁRIO

1 Juliane Felipe Ferrari
Médico
Geriatra

8  10  9

Nº NOME  CARGO  TITULOS ENTREVISTA
NOTA
FINAL

1 Andrea de Souza Noto
Médico
Psiquiatra

9  10  9,5

2 Nilson de Saules Junior
Médico
Psiquiatra

9  8,5  8,75

3 Alessandra Bender
Médico
Psiquiatra

9  7  8